[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 21.04.2023 г.
	N  354

Об утверждении актуализированных схем
водоснабжения и водоотведения
для муниципальных образований Володарского
муниципального района Астраханской области

В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2023 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 №644 (ред. от 26.12.2016) «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения» и в несении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (с изменением и дополнениями вступившие в силу с 04.01.2017), администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения следующих поселений:
Муниципальное образование «Актюбинский сельсовет»
Муниципальное образование «Алтынжарский сельсовет»
Муниципальное образование «Большемогойский сельсовет»
Муниципальное образование «Поселок Винный»
Муниципальное образование «Поселок Володарский»
Муниципальное образование «Село Зеленга»
Муниципальное образование «Калининский сельсовет»
Муниципальное образование «Козловский сельсовет»
Муниципальное образование «Крутовский сельсовет»
Муниципальное образование «Маковский сельсовет»
Муниципальное образование «Марфинский сельсовет»
Муниципальное образование «Мултановский сельсовет»
Муниципальное образование «Новинский сельсовет»
Муниципальное образование «Новокрасинский сельсовет»
Муниципальное образование «Сизобугорский сельсовет»
Муниципальное образование «Султановский сельсовет»
Муниципальное образование «Тишковский сельсовет»
Муниципальное образование «Тулугановский сельсовет»
Муниципальное образование «Тумакский сельсовет»
Муниципальное образование «Хуторской сельсовет»
Муниципальное образование «Цветновский сельсовет»
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» по оперативной работе И.В. Джумамухамбетову.

И.о. главы муниципального образования
«Володарский район»						Д.В. Курьянов